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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 92,00 m2,

Szczecin, Śródmieście-Centrum

Cena 2 900 zł

Wynajmę przestronne mieszkanie w centrum w odrestaurowanej kamienicy. 

Mieszkanie ma miejskie media, przeszło generalny remont ok. 10 lat temu,
jest w dobrym stanie. Było siedzibą firmy później służyło do najmu 

Składa się z:
- jasnej kuchni 16m2,
- przedpokoju 8,8 m2,
- oddzielnej toalety,
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- pokoju od frontu 28 m2,
- pokoju przechodniego od podwórka 27 m2 z wejściem do garderoby ok 4m 2
- i łazienki z oknem , gdzie jest wanna, toaleta i pralka ok. 6 m2

Klatka schodowa odrestaurowana, czysta. Część sąsiednich mieszkań to siedziby kancelarii i pracowni
projektowych.

Czynsz najmu 2990 zł plus opłaty .
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Symbol 432919 Cena 2 900, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy klub fitness w pobliżu

Najbliższy bank w pobliżu Symbol SWO 432919

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena za m2 31, 52 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 92, 00 m² Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Śródmieście-Centrum Ulica ul. Aleja Wojska Polskiego

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1935

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Powierzchnia kuchni 16 m²

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Powierzchnia pokoi 28+27

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając parter] 3

Wysokość kondygnacji [m] 3, 30 cm Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Podłączony gaz TAK Lodówka TAK

Domofon TAK Rodzaj podłogi PANELE,

Najbliższy park w pobliżu Najbliższy sklep w pobliżu

Najbliższe przedszkole w pobliżu Najbliższa Szkoła Podstawowa w pobliżu

Najbliższa uczelnia wyższa w pobliżu Komunikacja miejska w pobliżu

Posterunek policji w pobliżu Najbliższa apteka w pobliżu

Najbliższy lokal gastronomiczny w pobliżu Nr Licencji 26541
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Mirka Chwalko 570031056
mirka@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


